



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 290 864  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MIDTSTØL TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Stoaveien 19  
4848 ARENDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Midtstøl  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	185 384 509	178 176 968
Annen driftsinntekt		7 221 515	2 792 530
<b>Sum inntekter</b>		<b>192 606 024</b>	<b>180 969 498</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		27 997 355	23 484 104
Lønnskostnad	3	59 912 523	56 679 194
Avskrivning av driftsmidler	4, 5	25 142 099	24 287 270
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	52 369 202	48 713 282
<b>Sum kostnader</b>		<b>165 421 179</b>	<b>153 163 850</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27 184 845</b>	<b>27 805 649</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 814 398	2 520 260
Annen finansinntekt		1 607 200	1 257 282
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 421 598</b>	<b>3 777 542</b>
Annen rentekostnad		46 129	6 637
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>46 129</b>	<b>6 637</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 375 469</b>	<b>3 770 905</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>32 560 314</b>	<b>31 576 553</b>
Skattekostnad på resultat	6	6 840 735	6 696 302
<b>Årsresultat</b>		<b>25 719 579</b>	<b>24 880 251</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>25 719 579</b>	<b>24 880 251</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>25 719 579</b>	<b>24 880 251</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært utbytte	7	20 000 000	10 000 000
Avgitt konsernbidrag	7	1 027 205	277 131
Avsatt til annen egenkapital	7	4 692 374	14 603 120
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>25 719 579</b>	<b>24 880 251</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	4	3 000 000	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 000 000</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og veianlegg	5	5 180 755	5 419 205
Transportmidler, maskiner og anlegg	5	67 591 142	74 447 228
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	6 132 457	6 669 267
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>78 904 354</b>	<b>86 535 699</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	10 548 571	10 548 571
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	5 000 000	
Investeringer i aksjer og andeler	8	51 000	51 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 599 571</b>	<b>10 599 571</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>97 503 925</b>	<b>97 135 270</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	21 623 872	37 553 262
Andre kortsiktige fordringer		177 190	557 485
Krav på innbetaling av selskapskapital	9	18 783 120	12 938 416
<b>Sum fordringer</b>		<b>40 584 182</b>	<b>51 049 162</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	80 877 405	77 715 889
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>80 877 405</b>	<b>77 715 889</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		121 461 587	128 765 051
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>218 965 512</b>	<b>225 900 322</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	20 000 000	20 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	150 964 017	146 271 642
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>150 964 017</b>	<b>146 271 642</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>170 964 017</b>	<b>166 271 642</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	2 476 011	2 617 184
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 476 011</b>	<b>2 617 184</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 476 011</b>	<b>2 617 184</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 972 318	26 148 633
Betalbar skatt	6	6 692 184	7 372 487
Skyldige offentlige avgifter		5 236 578	5 425 500
Utbytte		20 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	6 624 404	8 064 875
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>45 525 484</b>	<b>57 011 495</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>48 001 495</b>	<b>59 628 679</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>218 965 512</b>	<b>225 900 322</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



RSM Norge AS

Frolandsveien 6, 4847 Arendal  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Midtstøl Transport AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Midtstøl Transport AS som viser et overskudd på NOK 25 719 579. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

**THE POWER OF BEING UNDERSTOOD**  
ASSURANCE | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS (organisasjonsnummer 982316588), RSM Advokatfirma AS (organisasjonsnummer 914095573), RSM Norge Kompetanse AS (organisasjonsnummer 925107492). RSM Norge AS er medlem av RSM-nettverket og driver under navnet RSM. RSM er forretningsnavnet som brukes av medlemmene i RSM-nettverket. RSM Advokatfirma AS og RSM Norge Kompetanse AS er selskaper tilknyttet RSM Norge AS. Hvert medlem i RSM-nettverket er et selvstendig revisjons- og rådgivningsfirma med uavhengig virksomhet. RSM-nettverket er ikke selv en egen juridisk person av noen form i noen jurisdiksjon.

Pemneo Dokumentnøkkel: TD8UN-7V8H4-ZHLR3-B3BD5-4HLDY-2CFOD



*Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

*Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Arendal, 26. juni 2025  
RSM Norge AS

Nils Eivind Holst  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Perneo Dokumentnøkkel: TDSUN-7V8H4-ZHLR3-B3BD5-4HLDY-2CFOD





# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Holst, Nils Eivind

Statsautorisert revisor

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1446158

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-06-26 17:50:44 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TD8UN-7V8H4-ZHLR3-B3BD5-4HLDY-2CEOD

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



# Midtstøl Transport AS

## Årsregnskap 2024



## Midtstøl Transport AS

### Styrets beretning for 2024 Midtstøl Transport AS

Selskapet driver deler av virksomheten innen transportbransjen. I tillegg har selskapet spesialutstyr som brukes innen bygg – og anleggssektoren og eget sorteringsanlegg som benyttes i forbindelse med avfallssortering. Selskapet driver sin virksomhet på Stoa i Arendal kommune.

I årsregnskapet er fortsatt drift forutsetningen lagt til grunn. Selskapet har økt omsetningen med kr. 11 636 526 i forhold til 2023 og årsresultatet av har økt fra kr. 24 880 251 til kr. 25 719 579. Inntektene fra renovasjonsvirksomheten har økt med kr. 4 110 980. Inntektene fra spesialtransport m.m. har økt med kr. 4 466 125. Det har vært en økning i fornyelse av biler og utstyr sammenlignet med forrige år. Gevinst ved salg av biler og utstyr samt andre driftsinntekter var i 2024 kr. 7 221 515 mot kr. 2 792 530 i 2023. Det har ikke inntruffet forhold hittil i 2025 som har betydning for vurderingen av årsresultatet. Det bør nevnes at etterspørselen etter transporttjenester har vært lavere 1.halvår 2025 enn det som var tilfellet for samme periode i 2024.

Arbeidsmiljøet i bedriften anses tilfredsstillende. Sykefraværet i 2024 har vært på 6,45 som er en økning i forhold til tidligere år. Det har i 2024 ikke vært rapportert personskader blant ansatte. Ved årets utgang var det 78 ansatte i selskapet hvorav 2 var kvinner.

Ansettelsesbetingelsene i selskapet er ikke-diskriminerende, herunder når det gjelder avlønning i forhold til stillingskategorier og arbeidstid, samt øvrige personalpolitiske forhold. Det jobbes aktivt og målrettet for å fremme likestilling og hindre diskriminering på arbeidsplassen. I henhold til selskapets etiske regelverk kan ingen direkte eller indirekte diskrimineres på bakgrunn av kjønn, alder, legning eller etnisitet.

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret medlemmer.

Selskapets virksomhet medfører ikke miljøforurensning utover det som er normalt for denne type virksomhet. Selskapet arbeider kontinuerlig med miljøbesparelser, blant annet ved at det er investert i nytt utstyr og styret mener at bilparken er meget velholdt og av en meget god teknisk standard. Bilparken tilfredsstillende de strenge miljøkravene som bransjen skal forholde seg til, og selskapets virksomhet er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapet har investert i elektriske lastebiler de to siste årene.

Selskapet er eksponert for finansiell risiko i form av valuta- og kredittisiko ved at deler av selskapets innkjøp er i utenlandsk valuta, og at det ytes kreditt ved salg.

Det er gjennomført aktsomhetsvurderinger knyttet til åpenhetsloven hvor resultatet er publisert på selskapets nettside.

Årsresultatet etter skatt ble i år kr. 25 719 579 som er en økning på kr. 839 328 sammenlignet med 2023. Likviditeten har vært god gjennom hele året. Selskapet har ingen langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner. Driften de første månedene i 2025 har vist en negativ utvikling som følge av lavere aktivitet innen bygg- og anleggssektoren. Styret tror at årsresultatet for 2025 vil bli svakere enn det som var tilfellet i 2024. Selskapet har en egenkapital på kr.1170 964 017 som utgjør 78,1 % av totalbalansen.



Midtstøl Transport AS

Styret foreslår at årets resultat kr. 25 719 579 disponeres slik:

Utbytte	Kr. 20 000 000
Avgitt konsernbidrag	Kr. 1 027 205
Overført til annen egenkapital	Kr. 4 692 374
<b>Sum</b>	<b>Kr. 25 719 579</b>

Arendal, den 26.06.2025

*Frode Midtstøl*  
Frode Midtstøl  
Styreleder

*Rune Midtstøl*  
Rune Midtstøl  
Daglig leder/styremedlem



## MIDTSTØL TRANSPORT AS

Årsregnskap 2024

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	2	185 384 509	178 176 968
Annen driftsinntekt		7 221 515	2 792 530
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>192 606 024</b>	<b>180 969 498</b>
Varekostnad		27 997 355	23 484 104
Lønnskostnad	3	59 912 523	56 679 194
Avskrivning av driftsmidler	4, 5	25 142 099	24 287 270
Annen driftskostnad	3	52 369 202	48 713 282
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>165 421 179</b>	<b>153 163 850</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27 184 845</b>	<b>27 805 649</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 814 398	2 520 260
Annen finansinntekt		1 607 200	1 257 282
Annen rentekostnad		46 129	6 637
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>5 375 469</b>	<b>3 770 905</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>32 560 314</b>	<b>31 576 553</b>
Skattekostnad på resultat	6	6 840 735	6 696 302
<b>Resultat</b>		<b>25 719 579</b>	<b>24 880 251</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>25 719 579</b>	<b>24 880 251</b>
<b>Anvendelse</b>			
Avsatt til utbytte	7	20 000 000	10 000 000
Avsatt konsernbidrag	7	1 027 205	277 131
Avsatt til annen egenkapital	7	4 692 374	14 603 120
<b>Sum anvendelse</b>		<b>25 719 579</b>	<b>24 880 251</b>



### MIDTSTØL TRANSPORT AS

Årsregnskap 2024

Balanse	Note	2024	2023
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Goodwill	4	3 000 000	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og veianlegg	5	5 180 755	5 419 205
Transportmidler, maskiner og anlegg	5	67 591 142	74 447 228
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	6 132 457	6 669 267
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>78 904 354</b>	<b>86 535 699</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	10 548 571	10 548 571
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	5 000 000	0
Investeringer i aksjer og andeler	8	51 000	51 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 599 571</b>	<b>10 599 571</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>97 503 925</b>	<b>97 135 270</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	21 623 872	37 553 262
Andre kortsiktige fordringer		177 190	557 485
Fordring på selskap i samme konsern	9	18 783 120	12 938 416
<b>Sum fordringer</b>		<b>40 584 182</b>	<b>51 049 162</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	80 877 405	77 715 889
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>121 461 587</b>	<b>128 765 051</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>218 965 512</b>	<b>225 900 322</b>



## MIDTSTØL TRANSPORT AS


Årsregnskap 2024

### Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	20 000 000	20 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	150 964 017	146 271 642
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>150 964 017</b>	<b>146 271 642</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>170 964 017</b>	<b>166 271 642</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	2 476 011	2 617 184
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 476 011</b>	<b>2 617 184</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 972 318	26 148 633
Betalbar skatt	6	6 692 184	7 372 487
Skyldige offentlige avgifter		5 236 578	5 425 500
Utbytte		20 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	6 624 404	8 064 875
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>45 525 484</b>	<b>57 011 495</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>48 001 495</b>	<b>59 628 679</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>218 965 512</b>	<b>225 900 322</b>

Arendal, 26.06.2025  
Styret i Midtstøl Transport AS

  
Rune Midtstøl  
styremedlem/daglig leder

  
Frode Midtstøl  
styreleder



## MIDTSTØL TRANSPORT AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		32 560 314	31 576 553
Periodens betalte skatt	6	7 372 487	5 357 790
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-6 766 561	-1 100 000
Ordinære avskrivninger		25 142 099	24 287 270
Endring i kundefordringer		15 929 390	-5 278 900
Endring i leverandørgjeld		-19 176 315	17 771 886
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 249 098	-1 734 064
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>39 067 343</b>	<b>60 164 956</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		11 978 222	1 100 000
Netto utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-25 722 415	-29 047 763
Inn-/utbetaling ved lån til konsernselskap		-10 844 704	-12 936 617
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-24 588 897</b>	<b>-40 884 380</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		10 000 000	10 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag		1 316 929	355 296
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-11 316 929</b>	<b>-10 355 296</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3 161 517	8 925 280
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		77 715 888	68 790 609
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>80 877 405</b>	<b>77 715 889</b>



## MIDTSTØL TRANSPORT AS

### Noter til årsregnskapet 2024

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

##### Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk gjeldende pr. 31. desember 2024. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives.

##### Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

###### Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

###### Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

###### Andre driftsinntekter (-kostnader)

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader.

##### Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

###### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidige inntekter, som goodwill, aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes økonomiske levetid.

###### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres.

###### Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

###### Finansielle eiendeler

Investeringer i aksjer og andeler, klassifisert som anleggsmidler, vurderes til anskaffelseskost.

###### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for avsetning til tap på fordringer.

###### Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt, sammen med betalbar skatt for inntektsåret.

###### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



## MIDTSTØL TRANSPORT AS

### Noter til årsregnskapet 2024

#### Note 2 Salgsinntekter

Virksomhetsområder	Renovasjon	Transport	Spesialtransport m.m.	Totalt
Salgsinntekter 2024	51 447 868	83 479 137	50 457 504	185 384 509
Salgsinntekter 2023	47 336 888	84 837 701	46 002 379	178 176 968

#### Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser

##### Lønnskostnader mm.

	2024	2023
Lønninger	50 198 610	47 514 149
Arbeidsgiveravgift	7 450 286	7 066 525
Pensjonskostnader	1 617 885	1 491 667
Andre ytelser	645 742	606 853
Lønnskostnader	<u>59 912 523</u>	<u>56 679 194</u>

Det var 68 årsverk sysselsatt i selskapet i 2024.

Selskapet har avtale om obligatorisk tjenstepensjon for sine ansatte.

Godtgjørelser (i kroner)	Daglig leder	Styret
Lønn	1 090 669	0
Annen godtgjørelse	21 024	0

##### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr. 131 600,- for revisjon og kr 115 275,- for annen bistand.

#### Note 4 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Totalt
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	3 000 000	3 000 000
Anskaffelseskost 31.12.2024	<u>3 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
Bokført verdi 31.12.2024	3 000 000	3 000 000



## MIDTSTØL TRANSPORT AS

Noter til årsregnskapet 2024

### Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Transp.minl. mask. o.l.	Verktøy/invent ar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	15 088 846	248 931 893	14 744 312	278 765 052
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 299	21 429 680	1 290 436	22 722 414
- Avgang i året		19 738 938	70 000	19 808 938
= Anskaffelseskost 31.12.24	<b>15 091 145</b>	<b>250 622 635</b>	<b>15 964 748</b>	<b>281 678 528</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.24	9 669 641	174 484 666	8 075 046	192 229 353
+ Årets ordinære avskrivninger	240 748	23 074 105	1 827 246	25 142 099
- Avgang avskrivning		14 527 277	70 000	14 597 277
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	<b>9 910 389</b>	<b>183 031 494</b>	<b>9 832 292</b>	<b>202 774 175</b>
Bokført verdi 01.01.24	5 419 206	74 447 227	6 669 266	86 535 699
+ Tilgang i året	2 299	21 429 680	1 290 436	22 722 414
- Avgang i året		5 211 661	0	5 211 661
- Årets avskrivning og nedskrivning	240 748	23 074 105	1 827 246	25 142 099
= Bokført verdi 31.12.24	<b>5 180 756</b>	<b>67 591 141</b>	<b>6 132 456</b>	<b>78 904 353</b>
Økonomisk levetid	Inntil 50 år	Inntil 8 år	Inntil 8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



## MIDTSTØL TRANSPORT AS

### Noter til årsregnskapet 2024

#### Note 6 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	6 981 908	7 450 652
Endring i utsatt skatt	-141 173	-754 350
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>6 840 735</b>	<b>6 696 302</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	32 560 314	31 576 553
Permanente forskjeller	-1 466 062	-1 138 820
Endring i midlertidige forskjeller	641 696	3 428 866
Avgitt konsernbidrag	-1 316 929	-355 296
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>30 419 019</b>	<b>33 511 303</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	6 981 908	7 450 652
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-289 724	-78 165
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>6 692 184</b>	<b>7 372 487</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	10 791 084	11 189 967	398 884
Fordringer	-400 000	-373 065	26 935
Gevinst – og tapskonto	863 510	1 079 388	215 878
<b>Sum</b>	<b>11 254 594</b>	<b>11 896 290</b>	<b>641 696</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>11 254 594</b>	<b>11 896 290</b>	<b>641 696</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>2 476 011</b>	<b>2 617 184</b>	<b>141 173</b>



## MIDTSTØL TRANSPORT AS

### Noter til årsregnskapet 2024

#### Note 7 Egenkapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Midtstøl Transport AS pr. 31.12.2024 består av følgende aksjer:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Sum aksjer 31.12.2024	4 000	5 000	20 000 000
Eierstruktur:			
Aksjonær i Midtstøl Transport AS pr. 31.12.2024		Eier- andel	Stemme- andel
Midtstøl AS	4 000	100,0 %	100 %
Totalt antall aksjer	4 000	100,0 %	100 %

Ingen aksjer eller opsjoner er eiet av ansatte eller medlemmer av styret. Rune Midtstøl og Frode Midtstøl eier tilsammen alle aksjene i Midtstøl AS.

Morselskapet utarbeider konsernregnskap hvor Midtstøl Transport AS inngår.

Kopi av konsernregnskapet kan fåes ved henvendelse til Midtstøl AS, Stoaveien 19, 4848 ARENDAL

Egenkapitalbevegelse	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	20 000 000	146 271 642	166 271 642
Resultat 2024		25 719 579	25 719 579
Utbytte		-20 000 000	-20 000 000
Avgitt konsernbidrag		-1 027 205	-1 027 205
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>20 000 000</b>	<b>150 964 017</b>	<b>170 964 017</b>

#### Note 8 Aksjer og andeler i andre selskap

	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat	Egenkapital	Balanseført verdi 31.12.2024
Tilknyttede selskaper					
Peter Løvaas Transport AS	50,0 %	50,0 %	6 530 022	46 593 183	2 150 000
JT Liftutleie AS	50,0 %	50,0 %	113 160	19 776 856	5 400 000
Arendal Logistikk AS	50,0 %	50,0 %	12 871	129 232	20 000
Transport-Service AS	50,0 %	50,0 %	5 367 692	28 380 517	1 100 000
Retura Sør AS	25,1 %	25,1 %	4 201 866	9 469 421	1 878 571
Sum			16 225 611	104 349 209	10 548 571
Andre aksjer og andeler					
Frolendingen AS					51 000
Sum					51 000

Resultat og egenkapital i tilknyttede selskap er presentert som totale tall, og ikke som selskapets andel.

MIDTSTØL TRANSPORT AS

SIDE 10



## MIDTSTØL TRANSPORT AS

### Noter til årsregnskapet 2024

#### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskaper

	Andre kortsiktige fordringer		Finansielle anleggsmidler	
	2024	2023	2024	2023
Konsernselskaper				
Midtstøl AS	18 783 120	12 938 416	0	0
Industriveien 8 AS	0	0	5 000 000	0
<b>Sum</b>	<b>18 783 120</b>	<b>12 938 416</b>	<b>5 000 000</b>	<b>0</b>

	Finansielle anleggsmidler		Kundefordringer	
	2024	2023	2024	2023
Tilknyttede selskaper				
Retura Sør AS	0	0	540 381	643 785
Peter Løvaas Transport AS	0	0	1 222 210	1 076 729
JT Lifttleie AS	0	0	89 432	0
Midtstøl Sjø AS	0	0	32 385	0
Transport-Service AS	0	0	611 217	207 875
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 495 625</b>	<b>1 928 389</b>

	Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023
Konsernselskaper		
Midtstøl AS	-1 472 293	-510 660
<b>Sum</b>	<b>-1 472 293</b>	<b>-510 660</b>

Skyldig konsernbidrag til morselskapet utgjør kr -1 316 929 pr 31.12.2024.

#### Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 725 579.

#### Note 11 Pantstillelser, garantiansvar og lignende

##### Forpliktelser som er sikret ved pant:

	2024	2023
Garantier	3 009 000	2 482 000

##### Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:

Transportmidler, maskiner og anlegg	67 591 142	74 447 228
<b>Sum</b>	<b>67 591 142</b>	<b>74 447 228</b>